2019年 12月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

【年末年始休業のお知らせ】

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

今年も残りわずかとなりましたが、年末年始の休業期間に関して以下の通りお知らせいたします。

記

【休業期間】

 2019 年 12 月 30 日(月)～ 2020 年 1 月 5 日(日)

振り返るとこの 1 年も、様々な出来事もございましたが、皆様のおかげで一歩一歩前に進むことがで

きました。日々弊社サービスをご活用いただいていただける事に深く御礼申し上げます。

令和に変わって初めての年越しですが、鋭気を養い、皆様への更なる貢献の準備として過ごします。

新しい時代がスタートしたばかりですが、これまでもこれからもご愛顧いただける様皆様と共に進化い

たします。2020年も引き続き、SHOOTING STARを何卒宜しくお願い申し上げます。

以上